

KUOPION RATSASTAJAT RY

TOIMINTAKERTOMUS 2023

1. JOHDANTO

Kuopion Ratsastajat ry (KuoR) on Suomen Ratsastajainliiton alainen ratsastusharrastusta ja –urheilua edistävä ratsastusseura. Olemme toimintavuoden 2023 aikana järjestäneet alue- ja seuratason ratsastuskilpailuja. Avustimme toimihenkilökoulutuksessa käyneitä jäseniä.

Jäsenistömme kokonaislukumäärä oli: 402

2. ORGANISAATIO

Hallitus

Puheenjohtaja	Nita Tuomi
Varapuheenjohtaja	Janika Koistinen
Sihteeri	Eetu Hämeenaho
Jäsenet	Jenna Öytenmaa Maarit Ikonen Tuomo Lundahl Nora Pulkkinen
Varajäsenet	Terhi Koskela Kaisa Kokkonen

Jäsensihteeri	Miisa Juutinen (hallituksen ulkopuolelta)
Rahastonhoitaja	Paula Lempinen (hallituksen ulkopuolelta)
Vikellyksen yhteyshenkilö	Mirva Martikainen (hallituksen ulkopuolelta)

3. KOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.4.2023 ja sääntömääräinen syyskokous 24.11.2023. Hallitus kokoontui 12 kertaa toimintavuoden aikana (pääosin hybridikokouksina). Lisäksi hallitus keskusteli aktiivisesti omassa whatsapp-ryhmässään.

4. VARAINHANKINTA

Seuran varainhankinta koostui jäsenmaksutulojen lisäksi kilpailujen ja harjoituskilpailujen järjestämisestä sekä kilpailuluokkien sponsoroinneilla hankituista tuloista.

5. TIEDOTUS

SRL:n julkaisema Hippos-lehti ilmestyi 8 kertaa vuoden aikana KuoR:n jäsenille.

Seuran nettisivut ovat tärkeä informaatiokanava, kuten myös KuoR:n Facebook-sivut ja Instagram-sivut. Seuran nettisivut uudistettiin vuoden aikana.

6. JÄSENTOIMINTA

Maaliskuussa järjestettiin kaikille avoin ensiapuinfo ja huhtikuussa kaikille avoin esteratsastusklonikka Pisteet kotiin taitoradalta. Molempiin saatiin tapahtumatukea Itä-Suomen aluejaostolta. Seuravaatteiden myyntiä Joen Tukkuuimim kautta jatkettiin, ja väri- sekä tuotevalikoimaa laajennettiin.

Edelliskauden menestyneitä ratsukoita palkittiin Valjaskulman lahjakortein, ja talkoolaisina toimineiden kesken arvottiin sekä lippuja HIHSiin, että lahjakortteja Suitsisoppiin.

7. KILPAILUTOIMINTA

Kuopion Ratsastajien edustajat menestyivät kauden aikana eritasoisissa kilpailuissa, aina suomenmestaruuskilpailuissa saakka. KuoRilla oli edustusta henkilökohtaisissa aluemestaruus- sekä hallimestaruuskilpailuissa eri mestaruuslajeissa este-, kenttä- sekä kouluratsastuksessa. Alueen seurajoukkumestaruuksissa KuoRilla oli kolme joukkuetta kouluratsastuksessa ja kaksi joukkuetta esteratsastuksessa. KuoRin joukkueet ottivat kouluratsastuksessa kultaa, ja esteratsastuksessa kultaa ja pronssia

Maaliskuussa järjestettiin yhteistyössä Tapsan Tallin kanssa seuratason koulukilpailut.

Huhtikuussa järjestettiin yhteistyössä Tapsan Tallin kanssa seuratason estekilpailut.

Toukokuussa järjestettiin kahden päivän seura- ja aluekoulukilpailut ja kahden päivän seura- ja alue-estekilpailut.

Kesäkuussa järjestettiin seuratason koulukilpailut sekä esteratsastuksen kilpailuharjoitukset.

Heinäkuussa järjestettiin seuratason estekilpailut sekä kouluratsastuksen kilpailuharjoitukset.

Syyskuussa järjestettiin kahden päivän seura- ja alue-estekilpailut, joissa ratkaistiin myös seuran seniori- ja juniorimestaruudet esteratsastuksessa ja alueen seurajoukkueiden mestaruudet. Syyskuussa järjestettiin myös kahden päivän seura- ja aluekoulukilpailut, joissa ratkaistiin juniori- ja seniorimestaruudet kouluratsastuksessa sekä alueen seurajoukkueiden mestaruudet.

Lokakuussa järjestettiin yhteistyössä Teittilän Tallin kanssa seuratason kenttäratsastuskilpailut, joissa ratsastettiin pelkkä maasto-osuus.

Kaikissa kilpailuissa oli mukavasti kilpailijoita ja järjestelyt onnistuivat.

8. KOULUTUS

Seuramme jäseniä osallistui vuoden aikana Itä-Suomen aluejaoston ja Suomen Ratsastajainliiton järjestämiin koulutuksiin.

Kuopiossa 1.2.2024

Nita Tuomi
Puheenjohtaja